
 
Na osnovu člana 55 Zakona o finansiranju lokalne samouprave (“Sl. list CG“, 

3/19 i 86/22) i člana 43 Statuta opštine Bar (“Sl. list CG - opštinski propisi“, br. 37/18), 
Skupština opštine Bar, na sjednici održanoj 09.10.2023.godine, donijela je 
 
 
 
 

Z A K L J U Č A K 
 

 
 
 

Konstatuje se da je Skupština opštine Bar upoznata sa Polugodišnjim izvještajem 

o ukupno ostvarenim primicima i ukupno izvršenim izdacima budžeta Opštine Bar u 

periodu od 01.01.2023.godine do 30.06.2023.godine. 

 
 

 
 
 
 
 
Broj: 030-016/23-742 
Bar, 09.10.2023.godine 

 
 
 

SKUPŠTINA OPŠTINE BAR 
 

      
 

        PREDSJEDNIK 
                   Branislav Nenezić, s.r.  

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


